UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1429    /UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Tam Kỳ, ngày  29     tháng  4   năm  2008

	V/v phối hợp tổ chức Hội thi thể thao

các huyện miền núi tỉnh Quảng Nam

	Kính gửi:
	- Các sở, ban, ngành: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế, Ban Dân tộc tỉnh, Công an tỉnh, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam;

- UBND huyện: Hiệp Đức, Tiên Phước, Bắc Trà My, Nam Trà My, Nam Giang, Đông Giang, Tây Giang, Phước Sơn.

Để tổ chức thành công Hội thi thể thao các huyện miền núi tỉnh Quảng Nam năm 2008, diễn ra từ ngày 03 - 06/6/2008 tại huyện Phước Sơn, tỉnh Quảng Nam, UBND tỉnh yêu cầu các ngành, cơ quan, đơn vị liên quan và các địa phương phối hợp thực hiện các nội dung sau:
1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các ngành, cơ quan, đơn vị liên quan và các địa phương xây dựng kế hoạch, phân công trách nhiệm cụ thể cho từng ngành, đơn vị, địa phương trong công tác tổ chức, chuyên môn, an ninh trật tự và các điều kiện phục vụ, đảm bảo tổ chức Hội thi an toàn, thành công tốt đẹp.

2. Công an tỉnh chịu trách nhiệm chỉ đạo Công an huyện Phước Sơn có kế hoạch đảm bảo an ninh trật tự nơi diễn ra Hội thi.

3. Sở Y tế chịu trách nhiệm chỉ đạo Trung tâm Y tế dự phòng và Bệnh viện đa khoa huyện Phước Sơn phối hợp kiểm tra đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm và bố trí lực lượng trực phục vụ sơ, cấp cứu kịp thời khi có yêu cầu.
4. Ban Dân tộc tỉnh, UBND huyện: Hiệp Đức, Tiên Phước, Bắc Trà My, Nam Trà My, Nam Giang, Đông Giang, Tây Giang có trách nhiệm chuẩn bị lực lượng vận động viên tham gia thi đấu và vận động quần chúng nhân dân, đồng bào các dân tộc tích cực hưởng ứng, cổ vũ Hội thi.

5. UBND huyện Phước Sơn - địa phương đăng cai, có trách nhiệm chuẩn bị chu đáo các điều kiện phục vụ Hội thi như: sân bãi, nơi ăn, ở, sinh hoạt, làm việc của Ban tổ chức và các Đoàn vận động viên về tham gia Hội thi.

	Nơi nhận:

· Như trên;
· TT HĐND, UBND tỉnh;
· CPVP;
· Lưu: VT, VX
D:\Vien\Cong van\Nam 2008\CV-TDTTMN 28-4-28.V.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả